מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב

על-ידי ב"כ עו"ד ענת בן זאב ועו"ד לילך כץ

המאשימה:

נגד
שבתאי מנחם

על-ידי ב"כ עו"ד שי נודל
הנאשם:

גזר דין

כללי

6 לפקודת לפי סעיף והפקת סמים מסוכנים, ייצור, הכנה בעבירות של הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים או הפקודה), החזקת סם שלא לצריכה
ונטילת ו-(ג) רישא לפקודה, החזקת כלים להכנת סם מסוכן, לפי סעיף 10 לפקודה עצמית, לפי סעיף 7(א)
העונשין) חוק - (להלן 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק 383 סעיף בצירוף 400 סעיף לפי כדין, שלא חשמל

(להלן - התיק העיקרי).

והורשע בעבירה אחת של נוסף שהתנהל בבית משפט השלום באילת, הודה בעובדותיו בנוסף, צירף הנאשם תיק
תיק - (להלן (11787-05-20 (ת"פ הסמים לפקודת סיפא ו-(ג) 7(א) סעיף לפי עצמית, לצריכה סם החזקת

הצירוף).

עמית). י' השופט כב' של דינו לפסק 8 (פס' הוזהרתם" ראו - ומשתמשים צרכנים ומרתיעה.

וכן לע"פ 6299/20 שחר חן נ' מדינת ישראל (4.2.2021) (להלן - עניין חן):

"...ראינו לנכון להעיר הערה, ולהבהיר: פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, קובעת
במפורש כי קנאביס הריהו "סם מסוכן" (שם, סעיף 1 והתוספת הראשונה). כך קבע המחוקק. קביעתו זו -
היא הדין הנוהג והמחייב. "סחר בסמים הוא סחר בסמים", ותפיסה שלפיה סחר בסמים 'קלים' איננו סחר
בסמים מסוכנים - משוללת יסוד; אין לה אחיזה לא בדין המצוי, לא בדין הראוי: "צרכנים ומשתמשים - ראו